Повестка дня заочного заседания
Учебно-методической комиссии

УГСН 44.00.00 Образование и педагогические науки
12.02.2019

1. Об экспертизе заявки на создание внешнего онлайн-курса «Современная
педагогика. Как это работает» (на основании Приказа от 04.02.2019 №808/1).

2. Об экспертизе (на основании Приказа от 21.12.2018 № 12470/1) тем выпускных
квалификационных работ, обучающихся 3 года, осваивающих основную
образовательную программу подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре по направлению 44.06.01 Образование и педагогические науки,
образовательные программы: 3032 Педагогика (теория, методология,
сравнительные исследования и прогнозирование) и 3034 Теория и методика
обучения иностранным языкам.

Председатель Учебно-методической комиссии

                         Л.С.Илюшин